Bei dieser so geringen diplomatischen Bürgschaft selbstständiger Handschriften für die Akroncommentare zu den Briefen wänden wir uns gern und nicht ohne Reue zu den Schollen und Glossen der Texthandschriften, um dem Schlusse der Akronauslegungen dieser Dichtungsart auf die Spur zu kommen. Und es wird, in der That, die Hoffnung denselben in dieser Texturkunde aufzufinden sehr gesteigert durch die Thatsache, daß der größte Theil der in derselben enthaltenen Scholien diejenigen sind, welche wir unter dem Namen der Akronischen kennen.

Da ich nun zu besorgen Grund habe, daß irgend ein jüngerer Freund der Wissenschaft, der diesem schweren Theile der Litteratur seine Aufmerksamkeit und seine Studien zuzuwenden anfangen möchte, die Scholien und Glossen dieses Codex bekannt mache, in der Meinung den Schluß des Akroncommentares entdeckt zu haben, so beeile ich mich, einem solchen Beginnen zuvorzukommen, an diesem Orte jedoch mich aller weiteren Erörterungen der hier einschlagenden Fragen enthaltend.

---

B. 104 *Idem* — *aures*] *Idem non solum inquit laudabo aliorum carmen ut ante feci ut laudarent mea, verum obturabo aures meas cera ne quem audiam recitantem. Tractum hoc est a [se] sacerdotibus martis, qui dum sacra celebrarent. cera obturabant (aures?), ne aliquo sono mens illorum inquietaretur. Abhinc formam boni poetae ostendit qui dum scribit animum accommodat iudicem, ut diligenter quae scribit examinet.*

*Idem*] *ego. mente recepta*] *Quia insanivi. insanire enim vales feruntur.*

*Opturem*] *Al. obdurem i. claudam. impune legentibus*] *Quoniam nocere mihi non possunt postquam desidero scribere.*

B. 106 *Ridentur*] *Deest quidem.*

*Verum*] sed.

℞. 107 *Se venerantur*] Invicem.

℞. 108 *Si taceas*] Si tu taceas illi laudant se. *Quicquid scripsere*] Quantum ipsi sibi videbantur narrare. *Beati*] Scil. dicunt se.

℞. 109 *fecisse*] Pro facere.

℞. 110 *Cum tabulis animum*] In quibus scribere destinat qui viciosas corrigit mentes.

℞. 111 *Audebit* etc.] Dicit quia bonus poeta facto aer (l. a se) carmine diiudicat illud, et verba inhonesta et non bene posita audebit mutare et alia scribere licet invita recedant, quoniam ita sunt plerumque verba coniuncta quae prima posueramus. ut etiam cum prava sint. tamen posita nobis videntur. ac per hoc quasi invita recedunt.

Verba inquit antiqua si modo splendida et nova sint. rursus in usum reducet.

℞. 112 *Pondere*] Sensu.

℞. 113 *Verba movere loco*] Excludere. translatio ab exercitu, vel delere eximere. et servavit metaphoram. nam censores necantem [negantem?] aliqua vera locutio [loco?] remouebant. id est ordine senatorum. *Quamvis*] s. verba.